Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

№ ----
Содержание:

О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны

ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с распоряжением префекта Юго-Восточного административного округа
от 20.11.2013 r. № 1133 «0 проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской
обороны на территории Юго-Восточного административного округа города Москвы и в целях
повышения уровня защиты сотрудников и студентов ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» от
чрезвычайных ситуации мирного и военного времени, сохранения существующего фонда
защитных сооружений гражданской обороны (далее - ЗС ГО), уточнения их наличия и

фактического состояния

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации ЗС ГО ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ».

2. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации ЗС ГО ФГБОУ ВПО «НИУ
«МЭИ» (приложение 1) (далее - инвентаризационная комиссия ЗС ГО).

3. Инвентаризационной комиссии ЗС ГО в срок до 05.03.2014 г. провести

непосредственный осмотр и инвентаризацию ЗС ГО в ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ».

4. Председателю инвентаризационной комиссии ЗС ГО:

- в срок до 10.03.2014 г. представить данные о результатах инвентаризации ЗС ГО в
районную инвентаризационную комиссию;

- обеспечить допуск районной и окружной инвентаризационных комиссий в защитные

сооружения ЗС ГО ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» и представить документы,

обосновывающие права Университета в отношении ЗС ГО, в соответствующие
инвентаризационные комиссии по их требованию.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора по АДиБ
А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение 1

к приказу от «~> 01../ 2014 г.
№д!i

Состав

комиссии по проведению инвентаризации защитных сооружении гражданской обороны

в ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

Председатель комиссии:

Фогелъгезанг В.А.

Заместитель председателя комиссии:

Латышков Д.А.

Члены комиссии:

Огольцов Б.Н.

Пархомчук П.В.

Котов Б.П.

ТаировШ.А.

- главный инженер

- начальник отдела по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям

- главный энергетик

- главный механик

- начальник отдела эксплуатации
линейных сооружений связи, сигнализации

и оповещения

- начальник эксплуатационно-технического
отдела